
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění praktického vyučování na VOŠ a SPŠ Jičín – zajištění 

konektivity II 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2018-009704 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a mění 

zadávací podmínky v souladu s § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel tímto uveřejňuje upravenou přílohu č. 1 návrh kupní smlouvy, v rámci které došlo k úpravě 

znění článku 1 odst. 3 návrhu kupní smlouvy, když došlo k prodloužení nejzazšího možného termínu 

nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

Nově článek 1 odst. 3 návrhu kupní smlouvy zní takto: 

3. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 2 do 31. 8. 2018, bez dalšího zaniká. Zaslání 

výzvy ve smyslu odst. 2 kupujícím je podmíněno naplněním všech požadavků poskytovatele 

dotace a pravidel pro příslušný projekt. Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím 

informace o skutečnostech podmiňujících nabytí účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující 

poskytne informace dle věty předchozí bez zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti 

prodávajícího. 

Výše uvedené dokumenty tvoří nedílnou součást tohoto dokumentu jako příloha č. 1 a zároveň 

nahrazují dokumenty Příloha č. 1 Návrh kupní smlouvy uveřejněné na profilu před změnou 

provedenou tímto dokumentem. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku plně v souladu se zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky ve znění všech uveřejněných vysvětlení či změn zadávací dokumentace. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

S ohledem na povahu změny zadávacích podmínek, která je změnou, která může rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel v souladu s § 90 zákona prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 



2 

 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 5. 2018 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 Návrh kupní smlouvy ke dni 3. 4. 2018 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 3. 4. 2018 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-04-03T12:51:51+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




